
 

 

 

 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  

platný od 9.7.2012 nep řetržit ě do 6.8.2012 , 7:05 hod.  
a platný od 27.8.2012 , 20:55 hod.  nepřetržit ě do 16.10.2012 , 23:30 hod.  

 

 uuuu 310 Olomouc - Bruntál (- Krnov)   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3561 

 c 
 

 3523 
 a c 
  

 1-3523 

 e 

 3563 
 c1 
 

 3565 
 ~2 w1 ^2 
 +! 

 23505 
 � 
  

 3525 
 a c 
 

 1-3525 

 e 

 3567 
 +! 
 

 23505 
 c 
 +! 

 3527 
 a c 
 

 3529 
 a c 
 

 R 1-1121 

  e % 

 R 1121 
  ~ w ^ c 
 % 

 23507 
 �1 c1 
 

 R 1121 
  % 

 Ze stanice      Rýmařov    Rýmařov     Rýmařov  
Olomouc  hl.n. a +#   4 05  4 10     5 33  5 35   £! K¢6 02  K¢6 33 $* 7 07   $* 7 07 
Bystrovany 3   {¢4 10  Ý¢¢     {¢5 39  Ý¢¢   Ý p¢¢  6 39 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Velká Bystřice   4 14  Ý¢¢     5 43  Ý¢¢   Ý 6 11  6 46 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Velká Bystřice zastávka 3   {¢4 16  Ý¢¢     5 46  Ý¢¢   Ý p¢¢  6 48 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Hlubočky-Mariánské Údolí   4 20  Ý¢¢     5 51  Ý¢¢   Ý 6 17  6 53 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 7 20 
Hlubočky zastávka 3   {¢4 22  Ý¢¢     {¢5 53  Ý¢¢   Ý p¢¢  6 55 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Hlubočky   4 26  Ý¢¢     5 58  Ý¢¢   Ý 6 23  6 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Hrubá Voda zastávka 3   {¢4 29  Ý¢¢     {¢6 02  Ý¢¢   Ý p¢¢  7 02 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
Hrubá Voda 3  %* 4 33  Ý¢¢    %% 6 06  Ý¢¢   £! 6 30  7 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   $* 7 29 
Hrubá Voda-Smilov  3  %* 4 36  Ý¢¢    %% 6 09  Ý¢¢     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Jívová 3    4 38      6 03     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Domašov nad Bystřicí    4 48      6 15  6 21    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ $* 7 43   
Moravský Beroun    4 58 $* 5 03      6 31    Ý 7 47 Ý 7 51   
Domašov nad Bystřicí    Ý Ý¢¢      Ý¢¢    $* 7 57 Ý Ý¢¢   
Dětřichov nad Bystřicí h109    Ý {¢5 13      6 41     Ý 8 02   
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113    Ý {¢5 18      6 46     Ý 8 09   
Valšov  311 h113,114,116 /    Ý 5 25   6 43    6 53     Ý 8 17  8 55  
Valšov  311 h113,114,116 W 4 40   Ý 5 26   6 45    6 54     Ý 8 18  8 57  
Bruntál h100,116,117 / Ý 4 49   $* 5 34   O¢6 53    7 02     Ý 8 26  N¢9 05  
Bruntál h100,116,117 Ý 4 52   W 5 40 $* 6 30  ij¢    j 7 13    Ý 8 32  9 13  
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/ Ý 5 02   Ý 5 50 Ý 6 40      7 23    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 23  
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101 Ý 5 03   Ý 5 54 Ý 6 42      7 27    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 27  
Krnov  292 h90,103 / W 5 26   W 6 11 $* 7 01      7 44    $* 8 57  9 44  
 Do stanice Opava 

východ 
  Opava 

východ 
     Opava 

východ 
   Ostrava-

Svinov 
Opava 
východ 

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3531 
 a c 
 

 1-3531 

 e 

 1-3501 

 e 

 3501 
 a c 
 

 3501 
 a c 
 

 23509 
 �1 c1 
 

 3533 
 a c 
 

 3535 
 a c 
 

 R 1-1123 

  e % 

 R 1123 
  ~ w ^ c 
 % 

 3537 
 a c 
 

 23511 
 �1 c1 
 

 3539 
 a c 
 

 R 1-1125 

  e % 

 R 1125 
  ¦ f ~ w 
  ^ % 

 

 Ze stanice      Rýmařov      Rýmařov     
Olomouc  hl.n. a +#  7 36 $( 7 40  8 59   8 59   9 36 £! 10 33  11 07   11 36  W K12 34  13 07   
Bystrovany 3  7 42 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   p¢¢   9 42 Ý 10 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 42  Ý 12 40  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Velká Bystřice  7 46 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   9 07   9 46 Ý 10 46  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 46  Ý 12 48  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Velká Bystřice zastávka 3  7 48 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   p¢¢   9 48 Ý 10 48  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 48  Ý 12 50  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hlubočky-Mariánské Údolí  7 53 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   9 12   9 53 Ý 10 53  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 53  Ý 12 55  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hlubočky zastávka 3  7 55 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   p¢¢   9 55 Ý 10 55  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 55  Ý 12 57  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hlubočky  7 59 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   9 17   10 02 Ý 10 59  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   11 59  Ý 13 02  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hrubá Voda zastávka 3  8 02 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   p¢¢   10 05 Ý 11 02  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   12 02  Ý 13 05  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hrubá Voda 3  8 05 Ý Ý¢¢  Ý¢¢   9 24   10 08 £! 11 05  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   12 05  W 13 08  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Hrubá Voda-Smilov  3  Ý Ý¢¢  Ý¢¢   9 29     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Jívová 3  Ý 8 10  9 28       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Domašov nad Bystřicí  Ý 8 20  9 38  9 41      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  11 43     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  13 43  
Moravský Beroun  $( 8 30   9 50      11 47  11 51     13 47  13 51  
Domašov nad Bystřicí     Ý¢¢      11 57  Ý¢¢     13 57  Ý¢¢  
Dětřichov nad Bystřicí h109     10 02       12 02      14 02  
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113     10 09       12 09      14 09  
Valšov  311 h113,114,116 /     10 17   10 55     12 17   12 55    14 17  
Valšov  311 h113,114,116     10 18   10 57     12 18   12 57    14 18  
Bruntál h100,116,117 /     10 26   11 05     12 26   O13 05    14 26  
Bruntál h100,116,117     10 32   11 13     12 32   13 13    14 32  
Milotice nad Opav ou  3 313 h100,101/     10 42   11 23     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   13 23    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101     10 43   11 27     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   13 27    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Krnov  292 h90,103 /     10 57   11 44     12 57   13 43    14 57  
 Do stanice      Opava 

východ 
   Ostrava 

střed 
      

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  23513 
 �1 c1 
 +! 

 3541 
 a c 
 

 3543 
 a c 
 

 1-3543 

 e 

 3545 
 a c 
 

 1-3545 

 e 

 R 1-1127 

  e % 

 R 1127 
  ~ w ^ c 
 % 

  23515 
 �1 c1 
 

 3547 
 a c 
 

 3549 
 a c 
  

 R 1-1129 

  e % 

 R 1129 
  ¦ f ~ w 
  ^ % 

 23517 
 �1 c1 
 

 

 Ze stanice Rýmařov         Rýmařov     Rýmařov  
Olomouc  hl.n. a +#   K13 33 £! K14 00 £! 14 00  K14 35 £# 14 35  15 07    W K15 40  K16 33  17 07    
Bystrovany 3   13 38 Ý 14 06 Ý Ý¢¢  14 41 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 15 46  16 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Velká Bystřice   13 42 Ý 14 10 Ý Ý¢¢  14 46 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 15 50  16 46  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Velká Bystřice zastávka 3   13 44 Ý 14 12 Ý Ý¢¢  14 48 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 15 52  16 48  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hlubočky-Mariánské Údolí   13 48 Ý 14 18 Ý Ý¢¢  14 53 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 15 57  16 53  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hlubočky zastávka 3   13 50 Ý 14 20 Ý Ý¢¢  14 55 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 15 59  16 55  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hlubočky   13 54 Ý 14 23 Ý Ý¢¢  14 59 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 16 05  16 59  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hrubá Voda zastávka 3   13 57 Ý 14 27 Ý Ý¢¢  15 02 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý 16 08  17 02  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hrubá Voda 3   14 00 £! 14 29 Ý Ý¢¢  15 05 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    W 16 11  17 05  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Hrubá Voda-Smilov  3    Ý Ý¢¢  15 09 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Jívová 3    Ý 14 30  Ý 15 03  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
Domašov nad Bystřicí    Ý 14 40  Ý 15 11  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  15 43      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  17 43   
Moravský Beroun    £! 14 50  £# 15 21  15 47  15 51      17 47  17 51   
Domašov nad Bystřicí        15 57  Ý¢¢      17 57  Ý¢¢   
Dětřichov nad Bystřicí h109         16 02       18 02   
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113         16 09       18 09   
Valšov  311 h113,114,116 /  14 55        16 17   16 55     18 17  18 49  
Valšov  311 h113,114,116  14 57        16 18   16 57     18 18  18 51  
Bruntál h100,116,117 /  15 05        16 26   N17 05     18 26  18 59  
Bruntál h100,116,117  15 13        16 32   17 13     18 32  19 06  
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/  15 23        16 42   17 23     M18 42  19 16  
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101  15 27        16 43   17 27     M18 43  19 20  
Krnov  292 h90,103 /  15 44        16 57   17 44     18 57  19 37  
 Do stanice Opava 

východ 
      Ostrava-

Svinov 
 Opava 

východ 
    Opava 

východ 
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3551 
 a c 
 

 3553 
 a c 
 

 1-3553 

 e 

 R 1-1131 

  e % 

 R 1131 
 f ~ w ^ 
  c % 

 3555 
 a c 
  

 1-3555 

 e 

 3505 
  
 

 1-3505 

 e 

 3505 
 ~ ^ 

 3559 
 a c 
 

 1-3559 

 e 

    

 Ze stanice                 
Olomouc  hl.n. a +# W 17 37  18 33 £$ 18 37  19 07   20 37  20 37  22 34  22 37   23 33  23 37     
Bystrovany 3 Ý 17 43  {18 39 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   {20 43  Ý¢¢  {22 40  Ý¢¢   {23 38  Ý¢¢     
Velká Bystřice Ý 17 47  18 46 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   20 48  Ý¢¢  22 50  22 50   23 41  Ý¢¢     
Velká Bystřice zastávka 3 Ý 17 49  18 48 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   20 50  Ý¢¢  22 52  Ý¢¢   23 44  Ý¢¢     
Hlubočky-Mariánské Údolí Ý 17 54  18 53 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   20 55  Ý¢¢  22 56  Ý¢¢   23 48  Ý¢¢     
Hlubočky zastávka 3 Ý 17 56  18 55 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   {20 57  Ý¢¢  {22 58  Ý¢¢   {23 50  Ý¢¢     
Hlubočky Ý 18 00  18 59 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   21 02  Ý¢¢  23 02  Ý¢¢   23 53  Ý¢¢     
Hrubá Voda zastávka 3 Ý 18 03  {19 02 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   {21 05  Ý¢¢  {23 06  Ý¢¢   {23 57  Ý¢¢     
Hrubá Voda 3 W 18 06 %* 19 05 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  %% 21 08  Ý¢¢  23 10  Ý¢¢   23 59  Ý¢¢     
Hrubá Voda-Smilov  3  %* 19 09 Ý Ý¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  %% 21 12  Ý¢¢   Ý¢¢    Ý¢¢     
Jívová 3   Ý 19 06  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    21 06   23 10    0 06     
Domašov nad Bystřicí   Ý 19 14  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  19 43   21 14   23 20  23 24   0 14     
Moravský Beroun   £$ 19 24  19 47  19 51   21 24    23 31   0 24     
Domašov nad Bystřicí     19 57  Ý¢¢      Ý¢¢       
Dětřichov nad Bystřicí h109      20 02      {23 40       
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113      20 09      {23 45       
Valšov  311 h113,114,116 /      20 17      23 52       
Valšov  311 h113,114,116      20 18      23 52       
Bruntál h100,116,117 /      20 26      24 00       
Bruntál h100,116,117      20 32      0 01       
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/      20 42      0 11       
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101      20 43      0 12       
Krnov  292 h90,103 /      20 57      0 28       
 Do stanice                 

 
 



 

 

 

 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  

platný od 9.7.2012 nep řetržit ě do 6.8.2012 , 7:05 hod.  
a platný od 27.8.2012 , 20:55 hod.  nepřetržit ě do 16.10.2012 , 23:30 hod.  

 

 vvvv 310 (Krnov-) Bruntál - Olomouc   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1-3520 

 e 

 3520 
 a c 
 

 3562 
 c 

 1-3522 

 e 

 2-3522 

 e 

 3522 
 a c 
 

 1-3524 

 e 

 3524 
 a c 
 

 3564 
 ~2 ^2 c4 
 

 R 1120 
  % 

 R 1120 
  f ~ w ^ 
  c % 

 R 1-1120 

  e % 

 3526 
 a c 
 

 3528 
 a c 
 

 1-3528 

 e 

 3530 
 a c 
 

 Ze stanice                 
Krnov  292 h90,103    3 45      $* 4 40  $* 5 09      
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/    4 05      Ý 5 00  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢      
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101    4 06      Ý 5 04  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢      
Bruntál h100,116,117 /    4 19      $* 5 17  Ý 5 35      
Bruntál h100,116,117    4 20        Ý 5 37      
Valšov  311 h113,114,116 /    4 28        Ý 5 45      
Valšov  311 h113,114,116    4 31        Ý 5 46      
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113    {¢4 40        Ý 5 54      
Dětřichov nad Bystřicí h109    {¢4 46        Ý 6 02      
Domašov nad Bystřicí    Ý¢¢        Ý Ý¢¢ $* 6 02     
Moravský Beroun  4 13   4 56  4 58 W 4 58  #+ 5 28    Ý 6 11 Ý 6 13     
Domašov nad Bystřicí  4 21    5 06 Ý 5 06  Ý 5 36    $* 6 18 Ý Ý¢¢    6 53  
Jívová 3  Ý¢¢    5 14 Ý 5 14  Ý 5 44     Ý Ý¢¢    7 01  
Hrubá Voda-Smilov  3  Ý¢¢    Ý¢¢ Ý Ý¢¢ %* 5 17 Ý Ý¢¢     Ý Ý¢¢  %% 7 02  Ý¢¢  
Hrubá Voda 3  Ý¢¢  4 34   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 21 Ý Ý¢¢ #+ 5 49  W 6 31  Ý Ý¢¢ £! 6 52  7 06  Ý¢¢  7 52 
Hrubá Voda zastávka 3  Ý¢¢  {¢4 36   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 24 Ý Ý¢¢ Ý 5 52  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 6 54  7 08  Ý¢¢  7 54 
Hlubočky  Ý¢¢  4 41   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 29 Ý Ý¢¢ Ý 5 57  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 7 00  7 12  Ý¢¢  8 00 
Hlubočky zastávka 3  Ý¢¢  {¢4 44   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 32 Ý Ý¢¢ Ý 6 00  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 7 03  7 15  Ý¢¢  8 03 
Hlubočky-Mariánské Údolí  Ý¢¢  4 47   Ý¢¢ Ý 5 44  5 36 Ý Ý¢¢ Ý 6 03  Ý 6 40  Ý Ý¢¢ Ý 7 06  7 21  Ý¢¢  8 06 
Velká Bystřice zastávka 3  Ý¢¢  4 51   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 39 Ý Ý¢¢ Ý 6 07  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 7 10  7 24  Ý¢¢  8 10 
Velká Bystřice  Ý¢¢  4 53   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 44 Ý Ý¢¢ Ý 6 12  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 7 15  7 27  Ý¢¢  8 13 
Bystrovany 3  Ý¢¢  {¢4 56   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  5 46 Ý Ý¢¢ Ý 6 15  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢ Ý 7 18  7 29  Ý¢¢  8 16 
Olomouc  hl.n. a L +# /  5 02  5 02   5 53 W 6 10  5 53 #+ 6 23 #+ 6 22  W 6 52  $* 6 53 £! 7 24  7 35  7 40  8 22 
 Do stanice                 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  23504 
 �2 c2 
 

 R 1122 
  ¦ f ~ w 
  ^ % 

 R 1-1122 

  e % 

 R 1122 
  % 

 1-3532 

 e 

 3532 
 a c 
 

 23506 
 �2 c2 
 

 R 1124 
  f ~ w ^ 
 c % 

 R 1-1124 

  e % 

 3534 
 a c 
 

 3536 
 a c 
 

 23508 
 �2 c2 
 

 3500 
 a c 
 

 1-3500 

  e 

 3538 
 a c 
 

 3542 
 a c 
 

 Ze stanice Opava 
východ 

     Opava 
východ 

Ostrava-
Svinov 

   Opava 
východ 

    

Krnov  292 h90,103 W 6 19  7 09      8 21  9 09     10 21  11 09    
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/ Ý 6 39  M¢¢¢¢7 24      8 41  9 24     10 41  11 24    
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101 Ý 6 43  M¢¢¢¢7 25      8 44  9 25     10 44  11 25    
Bruntál h100,116,117 / W 6 56  7 35      N¢8 57  9 35     10 57  11 35    
Bruntál h100,116,117  7 06  7 36      9 06  9 36     11 06  11 37    
Valšov  311 h113,114,116 /  7 14  7 44      9 14  9 44     11 14  11 45    
Valšov  311 h113,114,116  7 16  7 45      9 16  9 45     11 16  11 46    
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113   7 54       9 54      11 54    
Dětřichov nad Bystřicí h109   8 03       10 03      12 03    
Domašov nad Bystřicí   Ý¢¢  8 04      Ý¢¢  10 04     Ý¢¢  12 04   
Moravský Beroun   8 12  8 15  $( 9 32    10 12  10 15     12 12  12 15   
Domašov nad Bystřicí   8 19  Ý¢¢  Ý 9 40    10 19  Ý¢¢     12 19  Ý¢¢   
Jívová 3    Ý¢¢  Ý 9 48     Ý¢¢      Ý¢¢   
Hrubá Voda-Smilov  3    Ý¢¢  Ý Ý¢¢  9 51    Ý¢¢      Ý¢¢   
Hrubá Voda 3    Ý¢¢  8 31 Ý Ý¢¢  9 55    Ý¢¢  10 52 £! 11 52    Ý¢¢  12 53 W 14 04 
Hrubá Voda zastávka 3    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  9 57    Ý¢¢  10 54 Ý 11 54    Ý¢¢  12 55 Ý 14 06 
Hlubočky    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  10 03    Ý¢¢  11 00 Ý 12 00    Ý¢¢  13 01 Ý 14 10 
Hlubočky zastávka 3    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  10 06    Ý¢¢  11 03 Ý 12 03    Ý¢¢  13 04 Ý 14 13 
Hlubočky-Mariánské Údolí    Ý¢¢  8 40 Ý Ý¢¢  10 09    Ý¢¢  11 06 Ý 12 06    Ý¢¢  13 07 Ý 14 17 
Velká Bystřice zastávka 3    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  10 13    Ý¢¢  11 10 Ý 12 10    Ý¢¢  13 11 Ý 14 21 
Velká Bystřice    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  10 16    Ý¢¢  11 15 Ý 12 13    Ý¢¢  13 15 Ý 14 23 
Bystrovany 3    Ý¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  10 19    Ý¢¢  11 18 Ý 12 16    Ý¢¢  13 18 Ý 14 25 
Olomouc  hl.n. a L +# /    8 55  8 52 $( 10 25  10 25    10 55  11 24 £! 12 22    12 55  13 24 W 14 31 
 Do stanice Rýmařov      Rýmařov     Rýmařov     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  23510 
 �2 c2 
 

 R 1126 
  ~ w ^ c 
 % 

 R 1-1126 

  e % 

 3544 
 a c 
 

 1-3546 

 e 

 3546 
 a c 
 

 23512 
 �2 c2 
 +! 

 R 1128 
  ¦ f ~ w 
 ^ % 

 R 1-1128 

  e % 

 3548 
 a c 
 

 3550 
 a c 
  

 23514 
 �2 c2 
 

 R 1130 
 ~ w ^ c 
 % 

 R 1-1130 

  e % 

  

 Ze stanice Opava 
východ 

Ostrava-
Svinov 

    Opava 
východ 

    Opava 
východ 

Ostrava 
střed 

   

Krnov  292 h90,103  12 21  13 09      14 21  15 09     16 21  17 09    
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/  12 41  13 24      14 41  15 24     16 41  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101  12 44  13 25      14 44  15 25     16 44  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    
Bruntál h100,116,117 /  O12 57  13 35      14 57  15 35     N16 57  17 35    
Bruntál h100,116,117  13 06  13 36      15 06  15 36     17 06  17 36    
Valšov  311 h113,114,116 /  13 14  13 44      15 14  15 44     17 14  17 44    
Valšov  311 h113,114,116  13 16  13 45      15 16  15 45     17 16  17 45    
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113   13 54       15 54      17 54    
Dětřichov nad Bystřicí h109   14 03       16 03      18 03    
Domašov nad Bystřicí   Ý¢¢  14 04      Ý¢¢  16 04     Ý¢¢  18 04   
Moravský Beroun   14 12  14 15   15 32    16 12  16 15     18 12  18 15   
Domašov nad Bystřicí   14 19  Ý¢¢   15 40    16 19  Ý¢¢     18 19  Ý¢¢   
Jívová 3    Ý¢¢   15 48     Ý¢¢      Ý¢¢   
Hrubá Voda-Smilov  3    Ý¢¢   Ý¢¢  15 52    Ý¢¢      Ý¢¢   
Hrubá Voda 3    Ý¢¢  14 52  Ý¢¢  15 57    Ý¢¢ W 16 52  17 52    Ý¢¢   
Hrubá Voda zastávka 3    Ý¢¢  14 54  Ý¢¢  15 59    Ý¢¢ Ý 16 54  17 54    Ý¢¢   
Hlubočky    Ý¢¢  15 00  Ý¢¢  16 04    Ý¢¢ Ý 17 01  18 01    Ý¢¢   
Hlubočky zastávka 3    Ý¢¢  15 03  Ý¢¢  16 07    Ý¢¢ Ý 17 04  18 04    Ý¢¢   
Hlubočky-Mariánské Údolí    Ý¢¢  15 06  Ý¢¢  16 10    Ý¢¢ Ý 17 07  18 07    Ý¢¢   
Velká Bystřice zastávka 3    Ý¢¢  15 10  Ý¢¢  16 14    Ý¢¢ Ý 17 11  18 11    Ý¢¢   
Velká Bystřice    Ý¢¢  15 15  Ý¢¢  16 17    Ý¢¢ Ý 17 15  18 14    Ý¢¢   
Bystrovany 3    Ý¢¢  15 18  Ý¢¢  16 20    Ý¢¢ Ý 17 18  18 17    Ý¢¢   
Olomouc  hl.n. a L +# /    14 55  15 24  16 25  16 26    16 55 W 17 24  18 23    18 55   
 Do stanice Rýmařov      Rýmařov     Rýmařov     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3552 
 a c 
 

 3554 
 a c 
 

 23516 
 �2 c2 
 

   3502  3502 
 ~1 a1 ^1 
 c3 +! 

 1-3502 

 e 

 3504 
  ^ 
  

 3504 
 ~ ^ 
  

 1-3504 

 e 

     

 Ze stanice   Opava 
východ 

      Opava 
východ 

      

Krnov  292 h90,103    18 21    $$ 19 03    20 59       
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101/    18 41    Ý 19 17    21 16       
Milotice nad Opavou  3 313 h100,101    18 44    Ý 19 18    21 17       
Bruntál h100,116,117 /    18 57    Ý 19 28    21 27       
Bruntál h100,116,117    19 12    Ý 19 29    21 28       
Valšov  311 h113,114,116 /    19 20    Ý 19 37    21 36       
Valšov  311 h113,114,116    19 21    Ý 19 38    21 37       
Lomnice u Rýmařova 3 h109,113       Ý p¢¢    {21 45       
Dětřichov nad Bystřicí h109       Ý p¢¢    {21 50       
Moravský Beroun       $$ 20 00  20 05   22 05       
Domašov nad Bystřicí         20 13   22 12  22 16      
Jívová 3         20 21    22 24      
Hrubá Voda-Smilov  3      %* 20 21   Ý¢¢ %% 22 21   Ý¢¢      
Hrubá Voda 3 W 18 52 $$ 19 17     20 26   Ý¢¢  22 25   Ý¢¢      
Hrubá Voda zastávka 3 Ý {18 54 Ý {19 19     20 28   Ý¢¢  {22 28   Ý¢¢      
Hlubočky Ý 19 01 Ý 19 26     20 33   Ý¢¢  22 32   Ý¢¢      
Hlubočky zastávka 3 Ý {19 04 Ý {19 29     20 36   Ý¢¢  {22 35   Ý¢¢      
Hlubočky-Mariánské Údolí Ý 19 07 Ý 19 32     20 40   Ý¢¢  22 38   Ý¢¢      
Velká Bystřice zastávka 3 Ý 19 11 Ý 19 36     20 44   Ý¢¢  22 42   Ý¢¢      
Velká Bystřice Ý 19 15 Ý 19 39     20 47   Ý¢¢  22 48   Ý¢¢      
Bystrovany 3 Ý {19 18 Ý {19 42     20 50   Ý¢¢  {22 50   Ý¢¢      
Olomouc  hl.n. a L +# / W 19 24 $$ 19 48     20 56   20 53  22 56   22 56      
 Do stanice   Rýmařov              

 
 



 

 

 

 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  

platný od 9.7.2012 nep řetržit ě do 6.8.2012 , 7:05 hod.  
a platný od 27.8.2012 , 20:55 hod.  nepřetržit ě do 16.10.2012 , 23:30 hod.  

 

 310 Olomouc - Bruntál (- Krnov) a opa čně  
 
 
Vysvětlivky : 
 
M 1129 zastavuje v W, E a 28.IX., kromě  

29.IX. 
M 1122 zastavuje v E 
N v E a X nutno přestoupit 
O v E, X a 27. – 30.XII. nutno přestoupit 
% platí také jízdní doklady ODIS 
#+ jede v W, nejede 2.VII. – 31.VIII. 
$$ jede v X, nejede 28.IX., 17.XI. 
$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 28.IX., nejede 29.IX. 

%% jede v F a 28.IX.  
%* jede v W, E  
%+ jede v W, F a 28.IX.   
£! jede v W, nejede 2.VII. – 31.VIII. 
£# jede v E, X a 2.VII. – 31.VIII. 
£$ jede v @ – E  
+! 3579 / 23513 f Jindřichov ve Slezsku - 

Opava východ v W 
+! 1131 / 3449 f Domašov n.B. - Ostrava-

Svinov 

+! 3462 / 1122 f Opava východ - 
Domašov n.B. 

+! 23512 / 3580 f Opava východ - 
Jindřichov ve Slezsku v W 

+! 3562 / 3522 f Krnov - Domašov nad 
Bystřicí v F a 29.IX. 

+! 3460 / 1120 f Opava východ - 
Domašov n.B. 

+! 1186 / 3502 f Ostrava střed - Domašov 
n.B. v X, kromě 28.IX., 17.XI. 

+! 3565 / 1181 / 1642 f Bruntál - Frýdlant 
nad Ostravicí v W 

+! 3567 / 23505 f Domašov nad Bystřicí - 
Krnov v W, f Domašov nad Bystřicí - 
Opava východ v E, X  

+# 270,275,290,301 
�1 Rýmařov – Bruntál 

�2 Bruntál – Rýmařov 
c1 Bruntál – Opava východ  
c2 Opava východ – Bruntál 
c3 v W, E a 28.IX. 

c4 v W 
w1 v W 
~1 v X 
~2 v W 

^2 v W 
a1 v W, E a 28.IX. 
^1 v X, kromě 28.IX., 17.XI. 

L ve stanici není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem a odjezdem vlaků 
interval kratší než 4 minuty

 

Vážení cestuVážení cestuVážení cestuVážení cestující,jící,jící,jící,     
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od od od od 9.9.9.9.    červencečervencečervencečervence    2012012012012222,,,,    0000:00 hod. nepřetržitě do 16. října,:00 hod. nepřetržitě do 16. října,:00 hod. nepřetržitě do 16. října,:00 hod. nepřetržitě do 16. října, 23 23 23 23::::33330000 hod. hod. hod. hod.    
proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku úseku úseku úseku Hrubá VodaHrubá VodaHrubá VodaHrubá Voda    ––––    Domašov nad ByDomašov nad ByDomašov nad ByDomašov nad Bysssstřicítřicítřicítřicí na trati  na trati  na trati  na trati 310310310310    OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc    ––––    KrnovKrnovKrnovKrnov. Dopravce České . Dopravce České . Dopravce České . Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupitdráhy, a.s. proto musí přistoupitdráhy, a.s. proto musí přistoupitdráhy, a.s. proto musí přistoupit k k k k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
    
Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku úseku úseku úseku OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc    ––––    Moravský Beroun, kde bude Moravský Beroun, kde bude Moravský Beroun, kde bude Moravský Beroun, kde bude 
zajištěn přestup mezi vlakem zzajištěn přestup mezi vlakem zzajištěn přestup mezi vlakem zzajištěn přestup mezi vlakem z    respresprespresp.... ve směru Krnov a dále pokračuje do stanice  ve směru Krnov a dále pokračuje do stanice  ve směru Krnov a dále pokračuje do stanice  ve směru Krnov a dále pokračuje do stanice Domašov nad BystřicíDomašov nad BystřicíDomašov nad BystřicíDomašov nad Bystřicí    a a a a 
opačně.opačně.opačně.opačně. Náhradní autobusová doprava neobsluhuje stanici Hlubočky-Mariánské Údolí, cestující do resp. z této 
stanice ve směru Krnov jedou vlakem přes stanici Olomouc hl.n., kde přestoupí na náhradní dopravu směr 
Moravský Beroun, cestující nedoplácí rozdíl jízdného.  
 
Osobní vlaky budou v úseku Olomouc hl.n. – Domašov nad Bystřicí resp. Moravský Beroun nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. Spoje neobsluhují nácestné zastávky, vyjma vybraných spojů. Vlaky jedou v úseku 
Olomouc hl.n. – Hrubá Voda bez omezení. Náhradní autobusová doprava neobsluhuje nácestné zastávky, cestující 
do resp. z těchto zastávek ve směru Krnov jedou vlakem přes stanici Olomouc hl.n., kde přestoupí na náhradní 
dopravu směr Moravský Beroun, cestující nedoplácí rozdíl jízdného. 
 
V době od 9. července 2012, 7:00 hod. do 11. července 2012, 19:00 hod bude současně výluka v úseku Domašov 
nad Bystřicí - Moravský Beroun. Rychlíky budou po tuto dobu ukončeny ve stanici Moravský Beroun a spoje 
náhradní autobusové dopravy Olomouc hl.n. - Moravský Beroun - Domašov nad Bystřicí a opačně budou vedeny 
v trase Olomouc hl.n. - Domašov nad Bystřicí – Moravský Beroun a opačně (tedy spoj projede stanice Domašov 
nad Bystřicí a Moravský Beroun v opačném pořadí). Od Od Od Od 6666. srpna. srpna. srpna. srpna    2012201220122012, 7:05 hod., 7:05 hod., 7:05 hod., 7:05 hod. do 2 do 2 do 2 do 27777. srpna 2012. srpna 2012. srpna 2012. srpna 2012, 20:55 hod., 20:55 hod., 20:55 hod., 20:55 hod.    
bude konána sobude konána sobude konána sobude konána souběžná výluka vuběžná výluka vuběžná výluka vuběžná výluka v    úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun –––– Krnov a v Krnov a v Krnov a v Krnov a v    úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun úseku Moravský Beroun –––– Krnov bude platit  Krnov bude platit  Krnov bude platit  Krnov bude platit 
odlišný výlukový jízdní řád.odlišný výlukový jízdní řád.odlišný výlukový jízdní řád.odlišný výlukový jízdní řád.    
 
 
Náhradní autobusová dopravaNáhradní autobusová dopravaNáhradní autobusová dopravaNáhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, bude organizována dle výlukového jízdního řádu, bude organizována dle výlukového jízdního řádu, bude organizována dle výlukového jízdního řádu,    věnujte zvýšenou pozornost při věnujte zvýšenou pozornost při věnujte zvýšenou pozornost při věnujte zvýšenou pozornost při 
plánování cesty po této trplánování cesty po této trplánování cesty po této trplánování cesty po této trati. ati. ati. ati.     
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Olomouc hl.nOlomouc hl.nOlomouc hl.nOlomouc hl.n    ulice Táborská, u  východu z nového podchodu 
Hrubá Voda Hrubá Voda Hrubá Voda Hrubá Voda ---- Smilov Smilov Smilov Smilov    obsluha vlaky, od 6.8. do 20.8. nebude zastávka obsluhována 
JívováJívováJívováJívová    v obci zastávka BUS ''Jívová, nám.'' 
Domašov nad BystDomašov nad BystDomašov nad BystDomašov nad Bystřicířicířicířicí    před nádražní budovou 
Moravský Beroun Moravský Beroun Moravský Beroun Moravský Beroun     před nádražní budovou 

 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.ují za pochopení.ují za pochopení.ují za pochopení. 
 


